[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2007  № 45 «Об установлении земельного налога на межселенной территории муниципального района «Княжпогостский»

На основании пункта 6 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 29.12.2015 N 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет муниципального района «Княжпогостский»
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2007. № 45 «Об установлении земельного налога на межселенной территории муниципального района «Княжпогостский» (далее - решение) следующее изменение:

1.1.  Абзац 1 пункта 5 решения изложить в новой редакции:

«5. Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Княжпогостский»

- председатель Совета района                                                                        Т.И. Пугачева
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 26.09.2017г. № 205

Республика Коми, г. Емва